様式第8号

令和 年 月 日

高知市長 様

住 所

住宅第 号

入居者氏名

（署名又は記名押印）

（電話

市営住宅同居承認申請書

下記のとおり同居させたいので関係書類を添えて申請します。 なお， 下記の者は，暴力団員による不当 な行為

の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）でないことを

誓約するとともに， その確認のため必要があるときは， 高知県警察本部において暴力団員に該当するか否かを調

査することに同意します。

また， 審査するために必要な住民税情報等について， 調査することにも同意します。

同居が承認 されたときは， 高知市営住宅条例その他関係法令を守り， 市の指示に従うとともに，入居者が退居

するときは， 入居者とともに退去させます。

記

入居者氏名 個人番号

同居させよう と 入居者
職 業

務
又 は 年間所 得金額

個 人 番 号と の 生年月日
す る者の氏名 続 柄 勤 先 給与所得 他の所得

同居の理由

添付書類

1 同居させようとする者の戸籍謄本（名義人との関係が分かるもの）

2 その他市長が必要と認める書類